

第十三部分 分项报价表

项目名称：智慧语音实验室建设项目(二次)

项目编号：KY2023-1-147

共 3 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	智慧语音系统（核心产品）	极域	极域数字语音系统软件 V6.0	南京	套	112	300.00	33600.00
2	数字语音终端	极域	XY001AUREV-E	南京	套	112	250.00	28000.00
3	耳麦	科沃	VW114	广州	个	114	35.00	3990.00
4	云管理服务器	锐捷	RG-OS6000 G2	福州	台	1	15000.00	15000.00
5	云管理系统（核心产品）	锐捷	锐捷云计算平台 V10	福州	套	114	450.00	51300.00
6	教师管理主机	联想	启天 M650	北京	台	2	4500.00	9000.00
7	学生机	联想	ThinkCentre M750Q	北京	台	112	4000.00	448000.00
8	网络摄像机	海康威视	DS-2CD2125FV2-IS	杭州	个	26	340.00	8840.00
9	硬盘录像机	海康威视	DS-96128N-I16R	杭州	台	1	16990.00	16990.00
10	智慧黑板	希沃	BF86EF	广州	个	2	16500.00	33000.00
11	课堂互动软件	希沃	希沃品课软件 V1.2	广州	套	2	500.00	1000.00
12	麦克风	哈宇	HB-706	广州	个	2	2000.00	4000.00
13	功放、音频处理器	哈宇	DM300 HB-905B	广州	个	各 2 个	2500.00	5000.00
14	音箱、调音台	哈宇	H8 HB-608U	广州	台	各 2 台	2000.00	4000.00
15	网络交换机	海康威视	DS-3E1526-S	杭州	个	10	605.00	6050.00
16	风管机空调	格力	GMV-ND120PM/LS	珠海	台	2	25000.00	50000.00
17	教师桌椅	骏祺	GL-SJPF01	广州	个	2	640.00	1280.00

18	学生桌	骏祺	GL-SJPF02	广州	套	56	5600.00	313600.00
19	学生凳	国产	定制	广州	个	112	50.00	5600.00
20	发言台	国产	定制	广州	个	2	1200.00	2400.00
21	综合布线	环太	定制	西安	批	1	17000.00	17000.00
22	拆除搬运清理	环太	定制	西安	项	1	4000.00	4000.00
23	墙面处理							
	墙面乳胶漆	嘉宝莉	定制	广州市	m²	280	30.00	8400.00
	窗帘盒	国产	定制	西安	m	20	80.00	1600.00
	窗帘	国产	定制	西安	m²	60	80.00	4800.00
	窗台石材	国产	定制	西安	m	12	100.00	1200.00
	包柱子	国产	定制	西安	个	2	800.00	1600.00
24	地面处理							
	防静电地板	华亿	600*600mm	济南	m²	150	180.00	27000.00
	地脚线	国产	定制	西安	m	75	35.00	2625.00
	水泥找平	国产	定制	西安	m²	15	150.00	2250.00
25	顶面处理							
	铝方通吊顶	国产	定制	西安	m²	140	90.00	12600.00
	石膏板圈顶	国产	定制	西安	m	180	60.00	10800.00
	顶面喷漆	国产	定制	西安	m²	150	20.00	3000.00
26	电气工程							
	主电缆	瑞驰达	RCD-16	浙江	m	20	68.00	1360.00
	灯具布线	瑞驰达	BV2.5m²	浙江	m	200	4.50	900.00
	插座布线	瑞驰达	BV4m²	浙江	m	600	6.00	3600.00
	PVC 套管	国产	定制	西安	m	280	40.00	11200.00
	二级电箱	国产	定制	西安	个	2	400.00	800.00

	稳压器	鸿宝	SVC-30KVA	浙江	台	2	4800.00	9600.00
	电源时序器	特妙声	PC-108	广州	台	8	800.00	6400.00
	双控开关、插座	国产	定制	西安	套	2	3000.00	6000.00
	格栅条形灯	国产	定制	西安	套	40	150.00	6000.00
投标报价（人民币大写）：壹佰壹拾捌万叁仟叁佰捌拾伍元整（¥1183385.00 元）								
备注：								
1、表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。								
2、本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致，各子项分别报价。								

投标人全称（公章）：西安环太科技发展有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

